1.- L’atto di sottomissione dd. 7.01.2026 allegato prevedente:

a.- l’ulteriore  spesa  per  eseguire  tutti  gli  interventi  previsti  e  aggiuntivi  descritti  nella 
presente  relazione  per  un  importo  aggiuntivo,  al  netto  del  ribasso  d’asta,  di  Euro 
29.034,02.  -  (ventinovemilatrentaquattro/02)  per lavori,  la cui somma rientra nell’importo 
massimo previsto dall’art. 21 dell’allegato II.18 del D.Lgs. 36/2023, alle stesse condizioni 
del Capitolato speciale d'appalto allegato al contratto di cui all’oggetto;

b.- il  prolungamento della  durata  del  tempo contrattuale  di  ulteriori  giorni  36  (trentasei)